

VästmanlandsTeater

Pressmeddelande från Västmanlands Teater 2015-12-09

Teaterchef Kajsa Giertz slutar på Västmanlands Teater

2012 tillträdde Kajsa Giertz som chef för Västmanlands Teater. Sommaren 2016 kommer hon avsluta sitt förordnande för att gå vidare till nya arbetsuppgifter.

– Efter fyra fantastiska år vid Västmanlands Teater har Kajsa Giertz inbjudits att bli teaterchef vid Helsingborgs stadsteater, säger teaterstyrelsens ordförande Olof Walldén. Kajsa kom till en teater i färd att göra en nystart, efter drygt fyra år har vi nu fått en länsteater som väcker respekt inte bara i länet utan också nationellt. Jag kan bara gratulera Helsingborgs Stadsteater till att få Kajsa som ny chef och gläds med Kajsa att få leda en teaterinstitution tre gånger så stor som vår länsteater.

– Efter drygt fyra år har jag tagit det svåra beslutat att lämna teatern, säger Kajsa Giertz. Det har varit ett svårt beslut eftersom jag trivs väldigt bra i Västmanland och är stolt över det arbete vi gör på teatern. Jag kommer sakna publiken, alla fina medarbetare, intressanta personer och eldsjälar jag fått möta i länet.

– Det ska samtidigt erkännas att det blir tomt efter Kajsa, men styrelsen för Västmanlands Teater vill på alla sätt bygga vidare på det goda som Kajsa byggt upp tillsammans med sin personal. Vi är måna om att den gränsöverskridande profilen ska fortsätta och att alla västmanlänningar även i fortsättningen ska ha ett växande förtroende för länsteatern. När vi nu söker en ny chef är det viktigt för oss att den nya chefen ska bygga vidare på den inriktning vi haft under de senaste åren, avslutar teaterstyrelsens ordförande Olof Walldén.

Teaterstyrelsen arbetar för att snarast möjligt kunna presentera Kajsas efterträdare.

Kajsa Giertz slutar som chef för Västmanlands Teater den 31 maj 2016 och tillträder som chef för Helsingborgs stadsteater den 1 juni 2016.

För mer information/intervjuer kontakta:

Kajsa Ståhl

kajsa.stahl@vastmanlandsteater.se 021- 470 41 07

073- 436 96 17